
ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP11/2022 

Milicz, dnia 06.06.2022 r. 

Zamawiający: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 
Ul. Grzybowa 1 
56-300 Milicz    

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: Dostawa płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia dojelitowego oraz 
pozajelitowego do MCM w Miliczu.                               
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Część 
nr 

Nazwa Cena/koszt  

1.  Aesculap Chifa Sp. z.o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 
Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 
MŚP: inne 

1 Płyny infuzyjne w opakowaniach 
stojących z dwoma równymi 
płaskimi portami - Pakiet 1A 

 

106 142,62 zł 

2.  Aesculap Chifa Sp. z.o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 
Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 
MŚP: inne 

6 Pakiet 2 - Płyny do zabiegów 
ciągłych CRRT 

63 720,00 zł 

3.  Aesculap Chifa Sp. z.o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 
Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 
MŚP: inne 

7 Pakiet 3A - Płyny infuzyjne – 
koloidy 

2 522,66 zł 

4.  Aesculap Chifa Sp. z.o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 
Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 
MŚP: inne 

8 Pakiet 3B Płyny infuzyjne – 
koloidy 

2 721,60 zł 

5.  Aesculap Chifa Sp. z.o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 
Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 
MŚP: inne 

10 Pakiet 5 - Płyny infuzyjne – 
irygacyjne 

6 045,84 zł 

6.  Aesculap Chifa Sp. z.o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 
Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 
MŚP: inne 

11 Pakiet 5a - Płyny infuzyjne – 
irygacyjne 

518,40 zł 

7.  Aesculap Chifa Sp. z.o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 
Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 
MŚP: inne 

13 ŻYWIENIE POZAJELITOWE - 
Pakiet 1 

193 717,44 zł 



ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP11/2022 

8.  Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 
Wrocław  
NIP: 648-10-08-230 
MŚP: inne 

12 Żywienie dojelitowe - Pakiet 1 229 326,85 zł 

9.  Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 
Wrocław  
NIP: 648-10-08-230 
MŚP: inne 

4 Pakiet 1D 4 444,52 zł 

10.  Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-
380 Warszawa 
NIP: PL 827 181 88 28 
MŚP: inne 

5 Pakiet 1E 7 344,00 zł 

11.  Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-
380 Warszawa 
NIP: PL 827 181 88 28 
MŚP: inne 

6 Pakiet 2 - Płyny do zabiegów 
ciągłych CRRT 

53 989,20 zł 

12.  Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-
380 Warszawa 
NIP: PL 827 181 88 28 
MŚP: inne 

14 ŻYWIENIE POZAJELITOWE - 
Pakiet 2 

432,00 zł 

13.  Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 , 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 
MŚP: średnie 

2 Płyny infuzyjne w 
opakowaniach dwoma portami 
- Pakiet 1B 

37 813,30 zł 

14.  Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 , 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 
MŚP: średnie 

7 Pakiet 3A - Płyny infuzyjne - 
koloidy 

3 302,22 zł 

15.  Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 , 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 
MŚP: średnie 

9 Pakiet 4 - Płyny infuzyjne – 
mannitol 

1 630,80 zł 

16.  Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 , 02-546 
Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 
MŚP: średnie 

15 ŻYWIENIE POZAJELITOWE - 
Pakiet 3 

36 892,50 zł 

17.  Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 , 02-546 
Warszawa 

16 ŻYWIENIE POZAJELITOWE - 
Pakiet 4 

6 956,40 zł 



ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP11/2022 

NIP: 849-00-00-039 
MŚP: średnie 

18.  Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 
54-613 Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: inne 

12 Żywienie dojelitowe - Pakiet 1 219 000,63 zł 

19.  Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 
54-613 Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: inne 

4 Pakiet 1D 4 744,28 zł 

 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2022-06-06T16:38:40+0200




